Совет муниципального

образования  муниципального

района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.png]

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй

юкöнса Сöвет

	РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от  24 июня 2014 года №  269/19

                с. Усть-Цильма Республики Коми

	О внесении дополнения  в решение Совета муниципального района  «Усть-Цилемский» от 08.10.2013 г.  № 207/15  «О создании муниципального дорожного фонда муниципального района «Усть-Цилемский»

                Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:

         1. Внести в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 08 октября 2013 г. № 207/15  следующее дополнение:

пункт 6 приложения к решению дополнить подпунктом 12 следующего содержания:
«12) предоставление иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения поселений, а также на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов.».

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

	Глава муниципального района «Усть-Цилемский» -

руководитель администрации района
	  А.В. Поздеев